Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.09.2019 г. №.785-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Оборудование реанимационное

	Описание объекта закупки (товар)

Наименование объекта закупки Количество, комплектов
Помпа инфузионная 1

Функционально-технические характеристики,
качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
Программируемое  внутривенное введение лекарственных препаратов Наличие
Размеры (Ш х В х Г), мм не более 120 х 140 х 195
Вес, кг не более 1,7
Блок питания встроен в корпус прибора наличие
Встроенная ручка для транспортировки насоса в горизонтальном положении Наличие
Поворотный зажим для крепления на горизонтальных и вертикальных поверхностях Наличие
Меню прибора русифицированное Наличие
Встроенный цветной ЖК дисплей Наличие
Диагональ дисплея, дюйм не менее 2,7
Перистальтический механизм введения Наличие
Погрешность инфузии, % не более 5
Автоматическое определение объема шприца наличие
Смена типа используемого шприца без необходимости  калибровки прибора Наличие
Установка скорости инфузии, мл/ч С полным покрытием диапазона от 0,1 до 600
Минимальный шаг установки скорости инфузии, мл не более 1
Задаваемый объем инфузии, мл С полным покрытием диапазона от  0,1 до 9999
Минимальный шаг установки объема инфузии, мл не более 1
Установка скорости болюсной инфузии, мл/ч С полным покрытием диапазона от 0,1 до 600
Скорость в режиме открытой вены (KVO), мл/ч Не более 1
Изменение скорости без прерывания инфузии Наличие
Контроль введенного объема Наличие
Разъем подключения датчика контроля капельного введения Наличие
Количество уровней установки давления окклюзии Не менее 3
Установка давления окклюзии, кПа С полным покрытием диапазона от 70 до 130
Функция «антиболюс» Наличие
Оптическая и звуковая сигнализация Наличие
Раздельная предупреждающая и тревожная сигнализация Наличие
Тревога – при наличии воздуха в системе Наличие
Сообщение об окончании инфузии Наличие
Тревога - окклюзия Наличие
Тревога – ошибка работы Наличие
Тревога – отключение сети Наличие
Тревога - низкий заряд аккумулятора Наличие
Тревога - аккумулятор истощен Наличие
Диапазон входного напряжение при работе от сети переменного тока, В С полным покрытием диапазона от 100 до 240
Потребляемая мощность, ВА не более 30
Встроенный аккумулятор Наличие
Длительность работы от аккумулятора при скорости 25 мл/ч Не менее 2 часов

32.50.21.112   Оборудование терапевтические

	шт.
	1

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 11.09.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91